
ÚRAD PRE REGULÁCIU SIEŤOVÝCH ODVETVÍ 
Bajkalská 27,  P. O. Box 12, 821 07 Bratislava 27 

 
 
 
 

R O Z H O D N U T I E 
 
 
 

Číslo: 0310/2005/T                                                                                             Bratislava,31.12.2004  
Číslo spisu: 00016/BA 
 
 

Úrad pre reguláciu sieťových odvetví  podľa § 5 ods.1 písm. c) v spojení s § 12 ods.1 písm. b) 
zákona č. 276/2001 Z. z. o regulácii v sieťových odvetviach a o zmene a doplnení niektorých zákonov 
v znení neskorších predpisov a v súlade s výnosom zo dňa 23.augusta 2004 č. 1/2004,  ktorým sa 
ustanovujú podrobnosti o postupe pri regulácii cien za výrobu a rozvod tepla a pri určovaní rozsahu 
ekonomicky oprávnených nákladov a primeraného zisku vydáva toto rozhodnutie, ktorým určuje pre 
regulovaný subjekt: 

 
 

Slovenské telekomunikácie, a.s., Námestie slobody 6, 817 62 Bratislava  
číslo licencie: ET 0037/2001 

 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      358,10Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom      90,30  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja Viničná 3, 900 27 Bernolákovo 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      283,60  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom      67,30  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja Borinská 10, 841 03 Bratislava 47 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      271,30  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       54,70  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja Hviezdna 1, 821 06 Bratislava 214 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      358,60 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       88,20 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja Bernolákovská 16 , 900 28 Ivánka pri Dunaji 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      274,20  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       50,10  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja Jelšová 1, 831 01 Bratislava 37 
 



 2 

− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      299,70  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       79,30  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja Kolárska 12, 811 06 Bratislava 15 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      306,90  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       57,00 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja Kukučínova 52, 831 03 Bratislava 3 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      315,40  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       78,50  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja Plicková 12, 831 06 Bratislava 35 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      340,70 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       36,80  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na: 
     výstupe zo zdroja Porubského 2 , 811 06 Bratislava 1 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      287,80  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom     125,40  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja Saratovská 3/A, 841 02 Bratislava 42 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      854,80  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       41,30  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja Sliačska 17, 832 11 Bratislava 3 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      305,00  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       28,50  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja Hlavná 44/A, 900 31 Stupava 
      
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      301,80  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       46,20  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja Krajinská cesta 59, 900 21 Svätý Júr 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      312,80  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       24,30  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja Bojnická ul., 831 04 Bratislava 
 
– variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                                                                            77,64 Sk/GJ 



 3 

– fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                                            224,10 Sk/GJ 
– DPH podľa platných predpisov 
na: 
      výstupe z OST Starohájska 1, Trnava 
 
- variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                                                                         300,80 Sk/GJ 
- fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                                             103,80 Sk/GJ 
- DPH podľa platných predpisov 
na: 
      výstupe z OST  Furdekova 16, 851 03 Bratislava 5 
 
- variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                                                                         303,90 Sk/GJ 
- fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                                             105,50 Sk/GJ 
-DPH podľa platných predpisov 
na: 
      výstupe z OST Pajštúnska 1, 851 02 Bratislava 5 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      352,00  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       39,90  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja Mikovíniho 40,  949 01 Nitra 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      300,00  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       60,90  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja Kolónia 542 , 935 02 Senica 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      361,50  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       85,90  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja Štúrova 1 ,  Šala -byty 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      309,90  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom     153,00  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja Štúrova 1 ,  Šala - TKB 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      314,00  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       76,30  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja  Gazdovský rad 36, 931 01 Šamorín - TKB 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      301,70  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom        59,30 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja  Svätého Štefana, 943 01 Štúrovo 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      339,70 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       55,60  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 



 4 

na:  
     výstupe zo zdroja  M.R.Štefánika 5, 942 01 Šurany - byty 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      305,60  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       17,00  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja  M.R.Štefánika 5, 942 01 Šurany - TKB 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      293,00  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom     109,20  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja  Obchodná 8, 955 01 Topoľčany 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      368,20  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       84,70  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja  Hlavná ul., 961 93 Topoľčianky 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      343,40  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       39,60  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja Jesenského 40, 911 01 Trenčín 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      307,40  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       33,40  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja Spojová budova 922 03 Vrbové 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      288,00  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom     160,10  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja TKB Dunajská Streda, Ružová 135, 929 01 Dunajská Streda 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      313,60  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       38,40  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja Hviezdoslavova 1 , Galanta 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      283,30  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                 100,10  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja  Sládkovičova 24, 943 01 Levice 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      292,40  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       53,70  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 



 5 

na:  
     výstupe zo zdroja  Sládkovičova 2, 949 01 Nitra 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      305,80  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom     217,90  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja  Komárňanská 19, 942 01 Nové Zámky - IZS 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      293,90  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       44,80  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja  Hlavné námestie 9, 942 01 Nové Zámky - TKB 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      308,80  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       36,70  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja  Andovská 114, 942 01 Nové Zámky - UDK 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      336,80  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                 134,20  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja Andovská 116, 942 01 Nové Zámky – ZS 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      276,30  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       76,10  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja Námestie J. Murgaša 1, 921 01 Piešťany 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      367,60  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom     176,00  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja Spojová budova 919 61 Ružindol 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      296,60  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom      30,90  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja Sadova 621, 905 32 Senica 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      543,40  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       34,10  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja  Gazdovský rad 36, 931 01 Šamorín – ohrev TÚV 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      284,40  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       74,40  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 



 6 

na:  
     výstupe zo zdroja  Jilemnického 25, 911 01 Trenčín 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      313,10  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       56,60  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja  Na Vinohrady 6, 911 05 Trenčín - UDK 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      310,30  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       64,80  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe z  Baňa 3, 071 01 Michalovce – UDK Hrádok 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      331,10  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       59,70  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja ZS Páterová 6, 048 01 Rožňava 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      269,10  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       54,70  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja Ing. Straku 4,  052 10  Spišská Nová Ves 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      323,90  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom     122,70  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja  Slovenská 40, 056 01 Gelnica - TKB 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      273,80 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       20,40  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja  Ľudovíta Kossutha 1270/101, 077 01 Kráľovský Chlmec - TKB 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      273,80  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       38,00  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja  059 85 Štrbské Pleso - TKB 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      574,40  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       51,50  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja Jarková 376 , 049 25 Dobšiná 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      339,00  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       50,30  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 



 7 

na:  
     výstupe zo zdroja Hviezdoslavova 766 , 087 01 Giraltovce 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      387,30  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom      58,20  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja Jarmočná ul.,Hanušovce 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      319,20  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       32,80  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja Hlavné námestie 26 , Kežmarok 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      288,40  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       22,00  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja Špitálska 3 , 071 01 Michalovce - TKB 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      289,40  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       32,20  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja Moldava nad Bodvou 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      327,00  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       69,80  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja Hlavná ul. , Stropkov 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      304,80  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       13,50  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja Rampová ul. , Košice 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      278,10  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       41,50  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja Železničiarska ul., Revúca 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      288,90  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       22,50  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja Čučmianska 8 , 048 01 Rožňava 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      302,40  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       41,70  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 



 8 

na:  
     výstupe zo zdroja Štítnická , 048 01 Rožňava 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      306,40  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       71,50  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja Dlhý rad 1427, 085 01 Bardejov - ZS 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      289,00  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       59,80  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja  Dlhý rad 14, 085 01 Bardejov - TKB 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      282,40  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       46,60  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja Ludvíka Slobodu 2674, 058 01 Poprad - TKB 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      318,30  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       41,00  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja Svätého Egídia 101 , 058 01 Poprad 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      437,10  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       35,00  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja ZS III, Marka Čulena 53, 081 50 Prešov - Bzenov 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      304,30  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       56,50  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja  Štefánikova 40, 059 01 Spišská Belá - TKB 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      280,30  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       52,40  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja Telekom Starý Smokovec 22, 062 01 Vysoké Tatry 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      331,70  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       83,20  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja Bardejovská 220, 089 01 Svidník - ZS 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      324,90  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       96,50  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 



 9 

na:  
     výstupe zo zdroja TKB Beluša, 018 61 Beluša 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      258,80  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       53,80  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja TKB Bytča, El. Lániho, 014 01 Bytča 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      310,10  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       20,30  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja TKB Dolný Kubín, Radlinského 41, 026 01 Dolný Kubín 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      389,60  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom     102,50  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja TKB Jasná, Demänovská dolina, 032 51 Demänovská dolina 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      258,70  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       44,40  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja TKB Dubnica nad Váhom, Bratislavská 432, 018 41 Dubnica nad Váhom 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      328,20  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       97,70  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 
na:  
     výstupe zo zdroja TKB Lednické Rovné, Schrieberová 26, 020 61 Lednické Rovné 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      245,36  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       47,60  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja TKB Púchov, Štefánikova 812, 020 01 Púchov 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      322,10  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom     109,70  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
       výstupe zo zdroja TKB Rajecké Teplice, Školská 25, 013 13 Rajecké Teplice 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      309,70  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom     172,40  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
       výstupe zo zdroja TKB Turčianske Teplice, Partizánska 439/22, 039 01 Turčianske Teplice 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      289,00  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom     169,00  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 



 10 

 
na:  
       výstupe z OST TKB Vrútky, Československej Brigády 33, 038 61 Vrútky 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      161,80  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom     207,90  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
       výstupe z OST TKB Žilina, Poštová 1, 010 08 Žilina 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      305,20  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       75,60  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
       výstupe zo zdroja TKB Žilina, Suvorovova, 010 01 Žilina 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      334,90  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom     124,90  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
       výstupe zo zdroja TKB Pruské, 018 52 Pruské 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      322,40  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       74,80  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
       výstupe zo zdroja TKB Krupina, Svätotrojičné nám.1/1-bytovka, 963 01 Krupina 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      297,30  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       36,50  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
       výstupe zo zdroja TKB Banská Bystrica, Wolkerova 34, 975 86 Banská Bystrica 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      288,30  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       57,00  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 
na:  
       výstupe zo zdroja TKB Banská Bystrica, Školská 10, 974 01 Banská Bystrica 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      342,30  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom     127,60  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
       výstupe zo zdroja TKB Hontianske Nemce 704, 962 65 Hontianske Nemce 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      309,60  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       87,00  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
       výstupe zo zdroja Školiace stredisko Hrabiny, Rekreačná 389, 962 01 Nová Baňa 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      249,70  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       24,70  Sk/GJ 



 11 

− DPH podľa platných predpisov 
na:  
       výstupe zo zdroja TKB Krupina, Svätotrojičné námestie 1, 963 01 Krupina 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      338,20  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom     127,10  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
       výstupe zo zdroja TKB Nitrianske Pravno, Dlhá ul., 972 13 Nitrianske Pravno 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      297,50  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom     107,40  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
       výstupe zo zdroja Námestie Slobody 6, 962 01 Nová Baňa 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      317,70  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       73,80  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
       výstupe zo zdroja TKB Nováky, SNP 639/22, 972 71 Nováky 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      310,70  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       67,00  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
       výstupe zo zdroja TKB Poltár, Železničná 293, 987 01 Poltár 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      256,90  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       56,50  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
       výstupe zo zdroja TKB Prievidza, Bojnická cesta 26, 971 04 Prievidza 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      376,40  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom     116,90  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
       výstupe zo zdroja TKB Zvolenská Slatina, Školská 386, 362 01 Zvolenská Slatina 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      334,30  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       93,20  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
       výstupe zo zdroja Jesenského 40, Zvolen 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      306,60  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                   60,10  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
       výstupe zo zdroja TKB Žiar nad Hronom, Svätokrížne námestie 35, 965 01 Žiar nad Hronom 
 
 
 



 12 

Regulovaný subjekt fakturuje odberateľovi: 
 
a) variabilnú zložku maximálnej ceny tepla vynásobenú nameraným množstvom tepla na odberom 

mieste, 
b) fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom vynásobenú zmluvne dohodnutým 

množstvom tepla. 
 
Určený celkový objem fixných nákladov na dodávku tepla s primeraným ziskom je pre regulovaný 
subjekt na rok 2005 záväzný a nie je možné ho pri fakturácii prekročiť. 
 
Poučenie:  Na toto rozhodnutie sa nevzťahuje všeobecný predpis o správnom konaní. Proti tomuto 
rozhodnutiu sa nemožno odvolať. 
 
Toto rozhodnutie je účinné dňom 01.01.2005. 
 
 
 
 
 
 Ing. Ján Matuský  
 predseda 


